Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de ADELMO ROJAS VARGAS  ubicado en
la CARRERA 7 C 3-98 SOACHA- CUNDINAMARCA APTO 502 INT 10 CON RES PARQUE
CAMPESTRE ETAPA 15PH PARQUE CAMPESTRE, de la ciudad de Soacha.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $113,848,658.34 pesos m/cte
(Ciento trece millones ochocientos cuarenta y ocho mil seiscientos cincuenta y ocho).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada IN 10 AP 502 50.68 M2 $2,246,421.83 100.00% $113,848,658.34

TOTALES 100% $113,848,658.34

Valor en letras
Ciento trece millones ochocientos cuarenta y ocho mil seiscientos cincuenta y ocho Pesos Colombianos

Perito actuante

MIGUEL ANGEL FRANCO POLANCO
RAA Nro: AVAL-79803347

C.C: 79.803.347
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-882229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR